1

   平成29年9月28日

各  位  会 社 名     ユニー・ファミリーマートホールディングス株式会社

  代表者名 代表取締役社長  髙柳 浩二

   （コード：8028  東証・名証第一部）

組織・人事のお知らせ

ユニー・ファミリーマートホールディングス株式会社（本社 東京都豊島区、代表取締役社長 髙柳浩二）は、

下記の通り、人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

Ⅰ．株式会社ファミリーマート

１．人事異動

（１）取締役の異動（平成 29年 10月1日付）

氏 名 新業務 現業務

上野 和成
取締役 常務執行役員

㈱シニアライフクリエイト 顧問（※）

取締役 常務執行役員

営業本部長（兼）統合本部長補佐、お客様

相談室管掌、加盟店相談室管掌

（※）㈱シニアライフクリエイトの株主総会を経て、同社取締役に就任予定

（２）上席執行役員の異動（平成 29年10月 1日付）

氏 名 新業務 現業務

菊池 潔
上席執行役員

㈱シニアライフクリエイト 顧問（※）

上席執行役員

営業本部付部長

（※）㈱シニアライフクリエイトの株主総会を経て、同社取締役に就任予定

（３）上席執行役員の新任（平成 29年10月 1日付）

氏 名 新業務 現業務

村井 律夫

上席執行役員

営業本部長、お客様相談室管掌、加盟店相

談室管掌

シニアオフィサー

営業本部 営業推進部長

2

（４）シニアオフィサーの異動（平成 29年10月1日付）

氏 名 新業務 現業務

市川 透

シニアオフィサー

新規事業開発本部

新規アライアンス事業部長

（兼）新規事業開発本部

スポーツ・メディカル事業部長

シニアオフィサー

新規事業開発本部

新規アライアンス事業部長

（５）部門長の異動（平成29年 10月1日付）

氏 名 新業務 現業務

岩渕 浩明 ㈱シニアライフクリエイト出向（※）
新規事業開発本部

スポーツ・メディカル事業部長

谷口 賢二 営業本部 営業推進部長 営業本部 営業推進部付部長

（※）㈱シニアライフクリエイトの株主総会を経て、同社取締役に就任予定

以上